
04/03/2022 13:36 

Pregão Eletrônico 

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Prefeitura Municipal 
de Santa lnê/ JJ_ 
PROO.fouq 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 00005/2022 

FlA3h3
1 

Jh_j.--
� 

Às 13:36 horas do dia 04 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão n° 00005/2022, referente ao 
Processo n° 6049/2022, o pregoeiro, Sr(a) ANTONIO JACKSOM LOPES DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores 
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Grupo 1 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Critério de Valor: R$ 4.595.276,0000 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR , pelo melhor lance de R$ 3.895.500,0000 . 

Itens do grupo: 

• 1 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 2 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 3 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 4 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 5 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 6 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 7 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 8 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 9 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 10 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 11 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 12 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 13 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 14 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 15 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 16 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 17 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 18 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 19 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 20 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 21 - Assistência técnica - veículo automotivo 

• 22 - Assistência técnica - veículo automotivo 

Item: 1 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE FUNILARIA 
Tratamento Diferenciado: -

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1016200&acao=A&tipo=t 1/7 



04/03/2022 13:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 212.528,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR , pelo melhor lance de R$ 159.000,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:30 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 159.000,0000 .-'refeitura Municipal 

Item: 2 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE MECÂNICA 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 5.500 
Valor Máximo Aceitável: R$ 743.160,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 577.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

de Santa lnê
:� 

PR<x;.fO hq LIM 
FlS. 3 r/PI 

1 

1 •. � 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:32 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 577.500,0000 

Item: 3 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2.500 
Valor Máximo Aceitável: R$ 289.125,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 255.500,0000 .• 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:33 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance: R$ 255.500,0000 

Item: 4 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2.000 
Valor Máximo Aceitável: R$ 233.100,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 198.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:35 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance: R$ 198.500,0000 

Item: 5 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE REFIGERAÇÃO AUTOMOTIVA 
Tratamento Diferenciado: 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1016200&acao=A&tipo=t 2/7 



04/03/2022 13:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE ,efeitura Municipal 
Valor Máximo Aceitável: R$ 167.025,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,0o�

S
p

n s-

Situação: Adjudicado 
rn� 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 139.500,0000 . Fl.8. ,3)1 
1 

---r-r.--

Eventos do Item ---,-�:;.,;;,. __ 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:36 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 139.500,0000 

Item: 6 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO ELETRÔNICA (TESTE): USO DE 
SCANNER/RELÓGIO 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 66.996,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 48.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:38 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 48.500,0000 

Item: 7 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE VIDRAÇARIA 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 700 
Valor Máximo Aceitável: R$ 67.662,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 49.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:39 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 49.500,0000 

Item: 8 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE PINTURA AUTOMOTIVA 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.600 
Valor Máximo Aceitável: R$ 188.560,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 168.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:41 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 168.500,0000 

Item: 9 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE REGULAGEM ELETRÔNICA 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

https://www. com prasnet. gov. br/pregao/preg oei ro/ata/T ermoJulg. as p ?prgCod= 1 O 16200&aca o=A&tipo=t 3/7 



04/03/2022 13:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Quantidade: 1.600 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 185.952,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 161.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:42 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 161.500,0000 

Item: 10 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE USINAGEM (MOTOR A GASOLINA) PROCfp q JJ__ 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.400 
Valor Máximo Aceitável: R$ 177.408,0000 
Situação: Adjudicado 

-mfe;tu,.-M,n;,;p

] 
de Sani ln1/c - MA 

[FLS. 3h 6
1 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
� Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 -- --

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR , pelo melhor lance de R$ 153.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:44 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 153.500,0000 

Item: 11 - Grupo 1 

Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE USINAGEM (MOTOR A DIESEL) 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.600 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 226.224,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 203.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:46 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 203.500,0000 

Item: 12 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE AJUSTAGEM E MONTAGEM DE MOTOR (GASOLINA) 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.300 
Valor Máximo Aceitável: R$ 179.153,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 160.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:48 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 160.500,0000 

Item: 13 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE AJUSTAGEM E MONTAGEM DE MOTOR (DIESEL) 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.600 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

https :/twww.comprasnet.gov.br/pregao/preg oeiro/ata/T ermoJ ulg. asp?prgCod = 1 O 16200&acao= A&ti po=t 



04/03/2022 13:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Valor Máximo Aceitável: R$ 226.096,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 189.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:50 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 189.500,0000 

Item: 14 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE REBOQUE, PERÍMETRO URBANO AUTOMOVEL/CAMIONETA ATÉ O RAIO DE 
30KM 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.000 

Prefeitura Municipal 

Valor Máximo Aceitável: R$ 108.000,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

de 

·r;hW:tr: PROC. o 

Fl..8. 3 /1" 
Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 88.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:51 CNPJ/CPF :31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 88.500,0000 

Item: 15 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE REBOQUE, PERÍMETRO URBANO CAMINHÃO/ONIBUS ATÉ O RAIO DE 30KM 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.000 
Valor Máximo Aceitável: R$ 171.890,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 156.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:52 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 156.500,0000 

Item: 16 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE REBOQUE, PERÍMETRO URBANO MÁQUINAS PESADAS ATÉ O RAIO DE 
30KM 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 183.660,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 164.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. F ornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:54 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance: R$ 164.500,0000 

Item: 17 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: QUILÔMETRO EXCEDENTE AO RAIO 
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalTermoJulg.asp?prgCod=1016200&acao=A&tipo=t 5/7 



04/03/2022 13:36 Compras.gov.br- O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Quantidade: 8.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 30.640,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 20.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:55 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 20.500,0000 

Item: 18 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE BOMBA INJETORA 
Tratamento Diferenciado: 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
-------

Quantidade: 1.600 Unidade de fornecimento: UNIDADE ,'refeitura Municipal 
Valor Máximo Aceitável: R$ 251.312,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00

PROC
de !o!g�� 

Situação: Adjudicado 

PLfJ. � Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 225.500,0000 . 
Fl.S. Â g 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 
l � 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:57 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance: R$ 225.500,0000 

Item: 19 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE BICO INJETOR A DIESEL 
Tratamento Diferenciado: 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.500 
Valor Máximo Aceitável: R$ 236.340,0000 

Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 195.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:35:59 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 195.500,0000 

Item: 20 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE REGULAGEM E INJEÇÃO ELETRÔNICO 
Tratamento Diferenciado: 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.500 

Valor Máximo Aceitável: R$ 208.815,0000 

Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 185.500,0000 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, Adjudicado 13:36:01 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 185.500,0000 

Item: 21 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE BOMBA DE ALTA PRESSÃO 
Tratamento Diferenciado: 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg .asp?prgCod= 1016200&acao=A&tipo=t 6/7 



04/03/2022 13:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Valor Máximo Aceitável: R$ 208.155,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 194.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:36:03 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 194.500,0000 

Item: 22 - Grupo 1 
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo 
Descrição Complementar: SERVIÇO DE RECONDICIONAMENTO DE KIT DE EMBREAGENS VEÍCULOS/MÁQUINAS 
Tratamento Diferenciado: 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1. SOO 

Valor Máximo Aceitável: R$ 233.475,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00 

Prefeitura Municipal 

Adjudicado para: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, pelo melhor lance de R$ 199.500,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

de Sõit qr J:: 
�Jtq, GL ! 
FLS. _____ _ 

.... 

Adjudicado 04/03/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDIELSON B. DE SOUSA JUNIOR, 
13:36:05 CNPJ/CPF:31.828.375/0001-78, Melhor lance : R$ 199.500,0000 

Fim do documento 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1016200&acao=A&tipo=t 717 




